
令和 ６年３月２２日

文成中学校育友会委員各位

有田市立 文成中学校

育友会長 阪本 幸男
校 長 松本 吉晴

令和５年度育友会活動事業報告及び文成中学校育友会決算報告について

陽春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

これまで、本校育友会活動の運営にご理解・ご支援を賜り、誠にありがとうございまし

た。

さて、本来なら、本校の閉校に伴い、育友会総会を持ち、本校育友会活動の締めくくり

を行うべきではございますが、閉校・統合に係る諸業務のため、学校と本校育友会本部役

員とで協議させていただいた結果、書面をもっての報告とさせていただくこととなりまし

た。

つきましては、下記の添付書類をご一読いただき、ご不明な点、またはご意見等ござい

ましたら、学校まで連絡いただきますようお願い申し上げます。

記

資料１ 令和５年度専門委員会事業報告

本年度令和５年度の各専門委員会及び育友会活動の概略です。コロナ禍中と比

べ、多くの諸活動を実施することができました。

資料２ ○ 令和５年度育友会費年度末収支決算書

育友会費については、統合３中学校で協議の結果、本年度までの繰越金を

有和中学校に繰り越させていただきます。（後期は減額して集金させていた

だきました。）

○ 令和５年度体育後援会費年度末収支決算書

体育後援会費については、統合３中学校で協議の結果、本年度までの繰越

金も含め、余剰分を全額各クラブの備品として購入させていただき、有和中

学校へ持って行かせていただきます。（後期は集金はありませんでした。）

○ 監査報告

文成中学校 Tel. ８８－７０７０


